[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
24 апреля 2025 года                                                                                         № 55
Об увековечивании памяти подполковника милиции Чудакова Дмитрия Леонидовича в Сквере интернационалистов г.Богородска Нижегородской области
В соответствии с протоколом заседания комиссии по увековечиванию памяти в Богородском муниципальном округе Нижегородской области участников, погибших (умерших) в локальных войнах, военных конфликтах, в ходе специальной военной операции при защите Отечества от 31.03.2025 № 1, на основании Положения об увековечивании памяти в Богородском муниципальном округе Нижегородской области участников, погибших (умерших) в локальных войнах, военных конфликтах, в ходе специальной военной операции при защите Отечества, утвержденного решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.11.2024 № 109,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Увековечить память подполковника милиции Чудакова Дмитрия Леонидовича в Сквере интернационалистов г.Богородска Нижегородской области, добавив фамилию Чудакова Д.Л. в общий список участников локального конфликта в Чеченской Республике.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Богородская газета».
Председатель Совета депутатов                                                       И.В.Санатова